



Petroskoin kulttuurifoorumin sisältö, ilmoittautumisohjeet ja yhteystiedot

Kuudestoista Suomalais-venäläinen kulttuurifoorumi järjestetään 24.–28.9.2015 Petroskoissa. Päätapaturmapaikat ovat Karjalan tasavallan Musiikkiteatteri ja Kansallisteatteri.

Teema ja ohjelma

Foorumin pääteemana on "Kulttuuri muuttuvassa maailmassa". Foorumin ohjelma koostuu kaikille yhteisistä avajais- ja päätösistunnosta, partnerineuvotteluista, teemaseminaarista, alakohtaisista tapaamisista, kulttuuri- ja iltaohjelmasta sekä hankeneuvonnasta.

Avajais- ja päätösistunto

Avajais- ja päätösistunnon ohjelma koostuu puheenvuoroista, keskusteluista ja kulttuuriohjelmasta. Avajaisistunnossa kuullaan mm. Karjalan tasavallan edustajan tervehdys sekä Suomen ja Venäjän kulttuuriministeriöiden edustajien puheenvuorot. Asiantuntijakeskusteluissa käsitellään tänä vuonna mm. Kulttuurien vuoropuhelu -teemaa.

Seminaarit

Foorumin toisena päivänä järjestetään "Osallistava kulttuuri" -teemaseminaari. Alakohtaisten ryhmätapaamisten aiheina ovat mm. visuaaliset taiteet; kirjallisuus, musiikki, tanssi- ja äänitaide; kirjastoalan sekä koulutusalan yhteistyö.

Yhteistyöhankkeet

Petroskoin kulttuurifoorumiin oli venäläisten vuoro tehdä yhteistyöehdotuksia suomalaisille toimijoille. Myös suomalaiset toimijat saivat tehdä rajoitetusti hanke-esityksiä suomalaisille. Hanke-ehdotuksia tuli yhteensä 154. Vuoden 2015 hankkeet löytyvät foorumin sivuilta: <http://kultforum.org/fi/hankkeet-ja-haku>.

Hankeneuvottelut foorumissa

Hankeneuvottelut ovat edelleen tärkein osa foorumin ohjelmaa. Hanke-ehdotuksia tehneillä tai niihin vastanneilla toimijoilla on kulttuurifoorumissa mahdollisuus kahdenkeskisiin neuvotteluihin yhteistyökumppanin kanssa tulkin avustamana. Lisäksi jokainen pääsee tutustumaan alakohtaisessa seminaarissa oman alansa kysymyksiin ja toimijoihin. Foorumissa on myös tarjolla hankeneuvontaa ja tietoa uusista rahoitusohjelmista.

Kulttuuri- ja iltaohjelmat

Kulttuuri- ja iltaohjelmat luovat puitteet vapaamuotoiselle kanssakäymiselle osallistujien kesken. Neuvottelujen välillä osallistujilla on mahdollisuus tutustua Petroskoin nähtävyyksiin kiertoajeluilla. Foorumin ohjelmassa on mm. suomalais-venäläisen poikakuoron esitys, taidenäyttelyt, konsertit sekä iltavastaanotot foorumiosallistujille. Foorumin kolmantena päivänä 27.9 osallistujille järjestetään tutustumisretki heidän valintansa mukaan. Vaihtoehtoina ovat Kivatsu-vesiputous ja Martsialnyje vody - museo, Vieljärvi-kylä ja Karjalan kielen kodi Kinnermäen kylässä, Soutjärven kylä ja siellä sijaitseva vepsäläinen museo tai Kizhin saari.

Lisätiedot: www.kultforum.org

Ilmoittautumisohjeet

Foorumin matkajärjestelyistä vastaa Suomi-Venäjä-Seuran matkatoimisto VenäjänMatkat. Ilmoittautuminen Petroskoin kulttuurifoorumiin tapahtuu **30.6.** mennessä sähköisellä ilmoittautumislomakkeella osoitteessa <http://kultforum.org/fi/ilmoittautuminen-petroskoin-kulttuurifoorumiin>.

Foorumimatkan 24.–28.9.2015 hintaan sisältyy:

- Matkat: Bussilla Petroskoihin Helsingistä, Joensuusta tai Oulusta (Bussiin voi nousta myös väliasemilta, mutta alennusta matkapaketista ei voida antaa.)
 - Meno to 24.9.
Lähtö Helsingistä klo 8. Reitti: Helsinki-Kouvola-Lappeenranta-Imatra-Kitee-Värtsilän raja - Petroskoi n. klo 20
Lähtö Joensuusta klo 12, Petroskoissa n. klo 18-19
Lähtö Oulusta klo 8.00, Kajaani, Joensuu, Värtsilän raja, Petroskoissa n. klo 21.00
 - Paluu ma 28.9.
- 4 vrk majoitus hotellissa Onego Palace tai Park Inn valitun huonekategorian mukaan
- Ohjelman mukaiset ruokailut
- Osallistuminen foorumitapahtumaan 25.–26.9.
- Materiaalimaksu
- Matkanjohtajan ja tulkin palvelut
- Kuljetukset Petroskoissa
- Iltaohjelma, oheis- ja kulttuuriohjelma
- Retkipäivän 27.9. ohjelma. Retkille ilmoitaudutaan erikseen elokuussa.

Matkan kokonaishinta riippuu valitusta huonekategorista sekä muista matkajärjestelyistä. Petroskoin foorumin ohjelma osoitteessa <http://kultforum.org/fi/petroskoi-2015>

Ilmoittautumiset 30.6. mennessä. Ilmoittautumisessa etusijalla ovat partnerit.

Matkapakettivaihtoehdot

Osallistujat majoittuvat valintansa mukaan hotellissa Onego Palace tai Park Inn to–ma 24.–28.9.

Onego Palace	Park Inn
H1 538 €/hlö	H1 467 €/hlö
H2 402 €/hlö	H2 353 €/hlö

Joensuusta lähteville matkapaketin hinnasta vähennetään 30 €.

Huom! Matkan peruutusehtojen osalta noudatamme VenäjänMatkojen erityisehtoja. Pidätämme oikeuden pieniin ohjelma- ja hintamuutoksiin. Lisätiedot: <http://kultforum.org/fi/matka-ja-hintatiedot-seka-peruutusehdot>.

Viisumin hankinta

Aiempien vuosien tavoin Venäjän ulkoministeriö myöntää vapautuksen kertaviisumin konsulaattimaksusta suomalaisille foorumiosallistujille. Vapautusta ei ikävä kyllä saada viisumikeskusmaksusta 26 euroa. Osallistujan maksettavaksi jää viisumikeskusmaksu 26 euroa + käsittelymaksu 18 €, yhteensä 44 euroa. Maksu peritään loppulaskun yhteydessä.

Venäjän viisumi on tarraviisumi, ts. se liimataan passiin. Passin on oltava **voimassa vähintään 6 kuukautta** viisumin päättymispäivän jälkeen ja siinä on oltava vähintään yksi tyhjä aukeama passin sivulle kiinnitettävää tarraa varten. Lähetämme erillisohteet viisumin tarvitseville asiakkaille.

Yhteystiedot

Kysymyksiinne Petroskoin kulttuurifoorumista ja matkajärjestelyistä vastaavat:

- Projektikoordinaattori Olga Kauppinen, puhelin (09) 693 8642, olga.kauppinen@venajaseura.com (lomalla 29.6.–27.7.2015)
- Korkeakouluharjoittelijat Eeva Kuikka, puhelin (09) 693 8634, kultforum2@venajaseura.com ja Jenna Latvala, puhelin (09) 693 8634, kultforum1@venajaseura.com.

Tervetuloa 16. Suomalais-venäläiseen kulttuurifoorumiin Petroskoihin!